別 紙 12

自動点呼の終了に係る届出書

令和  年  月  日

    運輸局    運輸支局長 殿

                    住所

             氏名又は名称

             代表者氏名

             （連絡先）担当者氏名

           （連絡先）電話番号

             （連絡先）ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

 （業務前・業務後）自動点呼を下記のとおり終了したいので届出します。

（該当するものひとつに○をつけること）

記

１．自動点呼を終了する理由

２．終了する自動点呼の機器を管理する営業所・車庫の名称、位置

営業所・車庫の名称 営業所・車庫の位置

３．終了予定日   令和  年  月  日